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Da Jesus gik langs Galilæas Sø, så han to 
brødre, Simon – kaldet Peter – og hans 
bror Andreas, i færd med at kaste net 
i søen; for de var fiskere. Han sagde til 
dem: »Kom og følg mig, så vil jeg gøre jer 
til menneskefiskere.« De lod straks garne-
ne være og fulgte ham. (Matt 4,18-20)

Således skriver evangelisten Matthæus, 
om kaldelsen af de to første discip-
le Simon Peter og Andreas. Efter Jesu 
opstandelse var det også disciplene, der 
forkyndte om frelsen i Jesus Kristus og 
grundlagde kirken, som vi også har vores 
rødder i. Og det er den kirke, som vi sta-
dig arbejder for har de bedste betingelser 
for at forkynde det glædelige budskab om 
Kristus.

Vi forventer ikke, at du skal kaste garne-
ne fra dig, som Simon Peter og Andreas, 
men vi håber, at du vil overveje at hjælpe 
os med at fiske mennesker! For i år er 
der nemlig valg til menighedsrådet, hvor 
alle medlemmer af Folkekirken i Ledøje 
og Smørum sogne, der er nået den valg-
bare alder, kan stille op. Som medlem af 
menighedsrådet er du med til at udstikke 
kursen for kirken i sognene og har ind-
flydelse på og ansvaret for økonomien, 
bygningerne, aktiviteter og arrangemen-

ter. Uanset hvilke evner eller interesser 
du har, kan de omsættes til resultater i 
menighedsrådet.

Kirken har brug for dig!
Hold øje i kirkebladet, på vores Facebook-
side og i den lokale dagspresse for datoer 
i forbindelse med valget.

Allerede nu kan du sætte kryds i kalende-
ren ved tirsdag 14. maj, kl. 19.00, hvor der 
vil være orienteringsmøde i Konfirmand-
huset. Vi glæder os til at se dig!

Udover at sidde i menighedsrådet kan 
du også hjælpe din lokale kirke på andre 
måder. Har du lyst til at hjælpe os med at 
uddele Kirkeklokken, som du sidder med 
i hånden, vil det være en stor hjælp. Om 
du vil dele ud på én vej eller ti, så er vi 
taknemmelige. Ring til kontoret mellem 
9 og 13 alle hverdage, hvis du er interes-
seret.

Søren Slotsaa 
Fmd. f. Ledøje-Smørum 
Menighedsråd
   

Præsterne

Edith Thingstrup, sognepræst, kbf.
Telefon: 2170 5020 (fredag er fridag)
E-mail: ehta@km.dk 

Mads Weng, sognepræst
Telefon: 2334 0621 (mandag er fridag)
E-mail: mpw@km.dk

Peter Otken, sognepræst
Telefon: 4412 7978 (mandag er fridag)
E-mail: otk@km.dk

Brian K. Schønberg, sognepræst og  
daglig leder.	
Telefon: 2974 5221 (mandag er fridag)
E-mail: brks@km.dk

Kirkekontoret 

Åbent for personlig og telefonisk henven-
delse mandag-fredag kl. 9-13.
Telefon: 4465 1179
E-mail: kirkekontor@lskirke.dk
Adresse: Flodvej 73 E, 2765 Smørum

Kirkegårdene

Tlf.: 4497 1733 
E-mail: kirkegaard@lskirke.dk
Ledøje Kirke, Kirkevej 6, 2765 Smørum
Smørum Kirke, Kirkevangen 4, 2765 Sm.

Menighedsrådet

Søren Slotsaa, menighedsrådsformand
Telefon: 4027 2111
E-mail: soeren@slotsaa.dk

Bent Ravn, næstformand 
Telefon: 4034 3435 
E-mail: bent.ravn@hotmail.com

Lars Friis, kirkeværge
Telefon: 2271 9599
friis@ledoeje.dk

_______________________________

Kirkeklokken udgives af  
Ledøje-Smørum Menighedsråd

Ansvarshavende redaktør:  
Brian K. Schønberg
Layout:  
Martin Savery, Marusa Design

Deadline for næste nummer: 
1. juni 2024

Har du lyst til at lære mere om kirke og 
kristendom kan du besøge vores præsters 
medier:
Pastor Mads Weng har en podcast: 
“Den teologiske tyv”. 
Pastor Brian Schønberg har bloggen: 
pastorschoenberg.com

Ønsker du at annoncere i Kirkeklokken, 
kan du kontakte Brian K. Schønberg på 
telefon 2974 5221 eller brks@km.dk

Kirkeklokken husstandsomdeles til  
Ledøje og Smørum sogne.

Kirkernes hjemmeside: 
ls-kirker.dk

Forside: Fresco af Fra Angelico (ca. 1395-
1455), San Marco, Firenze, Italien. 

Formandens klumme

Orienteringsmøde om Menighedsrådsvalg 2024
Tirsdag 14. maj, kl. 19.00 i Konfirmandhuset. 

Vi glæder os til at se dig!
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Mandag den 6. maj kl. 13

Præst på Esbern Snare i 
Guineabugten

Michael Aaskov Hemmingsen er sogne-
præst ved Esajas Kirke i København og 
orlogspræst hos Den danske Folkekirke.

I oktober 2021 blev fregatten Esbern Sna-
re sendt til Guineabugten for at bekæmpe 
pirateri. Michael Hemmingsen var med 
som skibets præst i tre måneder. Her for-
tæller han om et begivenhedsrigt togt, og 
viser billeder fra turen og livet ombord på 
en fregat under international udsendelse. 
Sognepræst Michael Aaskov Hemmingsen.

Kristen Filmklub

Kristen Filmklub viser dokumentar- og 
spillefilm med et kristent tema.

Vi mødes den tredje torsdag i måneden 
kl. 9.00. Inden filmen går i gang, er der en 
kort introduktion.

Vi serverer en kop kaffe og et stykke kage 
til filmen.

Det koster kr. 25,- pr. halvår at være med-
lem af Filmklubben.

Kommende film:
18. april – Noah – den episke historie fra 
Det Gamle Testamente 

23. maj – Tree of Life – en ode til livet og 
en eksistentiel mavepuster

20. juni – The Chosen – evangeliernes 
beretning om Jesus, som disciplene kunne 
opleve ham.

Mandag den 8. april klokken 13

H.C. Andersen og den 
kristne tro
Cand. teol. Bruno Rasmussen har været 
sognepræst ved Skjoldhøj Kirke i Århus, 
Tagensbo Kirke i København og Nærum 
Kirke.

Der bliver fortalt om H.C. Andersens 
liv og hans forhold til den kristne tro – 
undervejs er der eksempler fra flere af 
hans eventyr, bl.a. nogle af de knap så 
kendte som f.eks. ”På den yderste dag”, 
”En historie” og ”Den onde fyrste”.

Mandag den 22. april kl. 13

Kirken i Nikæa

Peer Faurskov er rejseleder med speciale i 
kulturrejser og med interesse i antropologi-
ske forhold.

Kirken i Nikæa med de første synoder, 
Efesos hvor Paulus blev fængslet, klippe-
kirkerne i Kappadokien, Chora kirken i 
Istanbul og den fantastiske Hagia Sopia 
kirke.

Blandt Istanbuls store kirker ikke mindst 
Hagia Sophia-kirken som glimrer med sin 
størrelse og alder, slår Chora kirken alle 
rekorder med sine overdådige mosaikker. 

Den er mærkværdigvis ikke ret kendt 
blandt turister.

Akademiet
Akademiet er for alle, der vil høre spændende foredrag indenfor en bred vifte af emner. 
Kom og tilbring en hyggelig eftermiddag i godt selskab i Konfirmandhuset, Flodvej 73. 
Alle er velkomne. Gratis adgang. Tilmelding via hjemmesiden af hensyn til køkkenet.  

Få en sms hvis vi aflyser.
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Flodvej 73E 

15. april 
Vises den danske film fra 2023 

”Når befrielsen kommer” 
13. maj 

Vises den hjertevarme og  
gribende fortælling 
”Madeleines Paris” 24. juni 

Tager vi tilbage til 1960’erne 
med filmen 

”The Miracle Club” 
 

Kommende datoer: 
9. april 
14. maj 
11. juni 

 

Sommerferie i juli og opstart igen i august 
 

Søndag 21. april 

fra kl. 14.00—16.00 

I Konfirmandhuset 
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”Rør ikke ved mig!” siger Kristus til Maria 
Magdalene, da hun genkender ham uden 
for den tomme grav. Eller det siger han i 
hvert fald i den gamle, autoriserede over-
sættelse af Det Nye Testamente fra 1948. I 
den autoriserede oversættelse fra 1992 er 
det blevet til ”Hold mig ikke tilbage!” 

Der er drama og masser af bevægelse i 
Johannes’ Evangeliums beretning om, 
hvordan disciplene møder den opstandne 
frelser Påskemorgen. Maria Magdalene 
går meget tidligt om morgenen ud til 
graven og ser, at stenen er væltet fra. Så 
løber hun tilbage til byen og fortæller det 
til Peter og Johannes. Der er noget, som 
ingen af dem har forventet. Langfredag 
er alle deres forhåbninger blevet knust 
og gjort til skamme. Alt det, som de har 
været sammen om, er tilintetgjort. Eller 
det tror de i hvert fald. Og så pludselig, 
uden varsel, denne nyhed! Så Peter og 
Johannes løber også, alt hvad de kan, ud 
til graven for med egne øjne at se, om det 
kan være rigtigt. Og så spændt er Johan-
nes, som nok er lidt yngre og i bedre form 
end Peter, at han ikke engang løber sam-
men med ham, men løber fra ham. Peter 
når sidst frem, men går først ind i gra-
ven. Da de ser linnedklæderne, som den 
korsfæstede var blevet svøbt i, ligge pænt 
rullet sammen, går det op for dem, at der 
ikke er tale om et gravrøveri. Johannes ser 
nu og tror. Kristus har igen og igen talt til 
dem om, at han skulle blive ophøjet, og at 

han skulle opstå fra de døde. Det er som 
om, at det helt er blevet glemt i de foregå-
ende rædselsfulde døgn. Men nu kommer 
det hele tilbage. I hvert fald står det for 
Johannes pludselig klart, hvad det hele 
har betydet, når Kristus har sagt, at han 
skulle opstå fra de døde. Og derfor hører 
vi også – lidt som et antiklimaks – at de 
stille og roligt går hjem igen.

Men Maria bliver stående uden for gra-
ven. Og græder. Også for hende har mor-
genen været en chokerende og overrump-
lende oplevelse. Hun har stadig til gode 
at forstå, hvad der er sket. Hun forstår det 
heller ikke, selv om hun ser to engle sid-

Præsten skriver

Om påske og opstandelse
Af sognepræst Peter Otken

de inde i graven, og som spørger hende, 
hvorfor hun græder. Derfor viser Kristus 
sig for hende. Og hun genkender ham 
ikke med det samme. Først tror hun, at 
det er havemanden. Hun genkender ham 
først, da han siger hendes navn. Og da 
hun så genkender ham, vil hun omfavne 
ham. Det er dér, at ordene om ikke at røre 
ved ham falder. Maria ser og tror nu også. 
Så går hun også tilbage til byen og fortæl-
ler disciplene: ”Jeg har set Herren”. 

Påskemorgen får disciplene, Maria og 
dermed også alle os andre besked om, 
hvad det hele går ud på. Johannes tror, da 
han ser ligklæderne; Maria tror, da hun 
ser og forstår, at det er Kristus selv, der 
taler til hende. 

Johannes skriver selv i det sidste vers af 
samme kapitel i sit Evangelium: ”Dette 

er skrevet, for at I skal tro, at Jesus er 
Kristus, Guds søn, og for at I, når I tror, 
skal have liv i hans navn”. 

Som der står i en salme: Det er så sandt, 
at ingen så vor Herre ud af graven gå. 
For det, der aldrig kunne ske, det skulle 
intet øje se. Peter, Johannes og Maria så 
og hørte. Så tæt på kommer vi ikke. Men 
Kristus taler også til os i det Ord, som 
er skrevet, og som bliver forkyndt for os, 
hvad enten vi selv læser det i Johannes’ 
Evangelium eller et af de tre andre Evan-
gelier, eller når vi sammen hører det talt i 
vores kirker. Påskedag og alle andre dage. 
Uanset hvordan er Kristus blevet oprejst 
fra de døde. 

Glædelig påske!
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Kvindekredsen 

Kvindekredsen ønsker at skabe et varmt 
miljø for kvinder i alle aldre i et kirkeligt 
fællesskab.

Vi begynder altid med en kort andagt og 
en sang. Efter foredraget nyder vi kaffe og 
kage. 

Vi udvider gerne kredsen, og interessere-
de er meget velkomne.

Kommende datoer:

4. april	
Foredrag af Majken Strømme Rokni over 
emnet: ”Kvinderne i Jesus Familietræ”.

2. maj	
Vi tager på udflugt.

Yderligere oplysninger kan fås ved hen-
vendelse til:
Kirsten Møberg, tlf. 2878 6783
Vibeke Christensen, tlf. 2659 9714
Anne Grethe Strømme, tlf. 2836 1455

Menighedspleje

Hos Ledøje-Smørum Menighedspleje kan 
du søge om økonomisk hjælp i forbindel-
se med konfirmation, begravelseshjælp, 
jul, ferier og ved akut behov.

Du finder vores ansøgningsskema i kir-
kernes våbenhuse, konfirmandhusets 
indgangsparti eller på vores hjemmeside 
www.ls-kirker.dk. 

Du kan også kontakte en af præsterne (se 
kontaktoplysninger forrest i bladet).  

Hjælp menighedsplejen med at hjælpe 
andre.

Ønsker du at støtte Menighedsplejen kan 
du indbetale din donation til Menigheds-
plejens konto:
 
Arbejdernes Landsbank  
Reg.nr. 5339  
kontonr. 0000244764  
– eller aflevere dit bidrag (anonymt) kon-
tant i en kuvert til kirkekontoret (Flodvej 
73E, 2765 Smørum)

Nørklecafé

Vi mødes i Konfirmandhuset hver anden 
mandag kl. 13-16.

Vi syr og strikker bl.a. dåbsklude, som er 
en gave fra kirken til dåbsforældrene.
Nogle fremstiller små hjælme til nyfødte 
børn på Rigshospitalet. Desuden hygger 
vi os med fællessang fra Højskolesang-
bogen, snakker, drikker kaffe og lytter til 
oplæsning.

Interesseret? – Så er du meget velkommen 
til at være med i fællesskabet.

Kommende datoer:
15.april 
29. april

Hilsen os i Nørklecaféen
Vibeke, Ilse og Anne Grethe
Kontakt os for evt. på:  
2836 1455 
2659 9714  
2982 0801

Sjælesorg 

Tal med præsten om det, der tynger.

Alle mennesker vil i løbet af deres liv 
opleve modgang og svære perioder, 
måske i forbindelse med dødsfald, skils-
misse, kærestesorger, problemer i hjem-
met eller andet.

Uanset hvad dit problem er eller, hvor 
gammel du er, kan du altid kontakte en 
præst, hvis du ønsker en fortrolig snak, 
om det der tynger eller nager. Præsten har 
tavshedspligt, hvilket vil sige, at du er sik-
ret fortrolighed.

Du finder kontaktoplysninger på præster-
ne forrest i bladet
.

Babysalmesang i 
Smørum Kirke

Torsdage fra kl. 10.00-12.00

Kom og vær med til en sansestimulerende 
oplevelse med din baby, når vi synger og 
leger med de mindste. Vores organist Ole 
Schousboe spiller og kirkesanger Ingrid 
Ramnefjell synger for og med jer og jeres 
børn, imens vi vugger, laver fagter, bevæ-
ger os og danser med de små.

Bagefter vil der være tid til snak og hygge 
med de andre forældre over en kop kaffe/
the.

Kommende datoer:
4.4., 11.4., 18.4., 25.4., 2.5., 16.5., 23.5., 
30.5., 7.6., 13.6.



12 13

Bibelstudiekreds

Har du lyst til at lære Bibelen nærmere at 
kende? – Så er Bibelstudiekredsen noget 
for dig!

I et uhøjtideligt, uformelt og afslappet 
fællesskab, hvor intet spørgsmål er for 
stort eller forkert at stille, dykker vi ned 
i Bibelens forunderlige verden.  Vi læser 
teksterne og får med hjælp fra kommen-
tarer, leksika og atlas et indblik i de bibel-
ske beretningers samtid for at forstå dem 
endnu bedre.
Du behøver ikke have nogen forkund-
skaber, ligesom du heller ikke behøver at 
være troende, måske er du bare nysgerrig 
– alle er velkomne.

Vi mødes ca. hver anden onsdag kl. 9.00, 
slutter af med kaffe og er færdige kl. 11.

Alle kan være med. Vi har bibler til dem, 
der ikke har. Deltagelse er gratis, og til-
melding er ikke nødvendig.

Evt. yderligere information kan fås ved 
henvendelse til pastor Brian Schønberg, 
på telefon 2974 5221 eller brks@km.dk.

Kommende datoer:
3. april, 17. april,   
1. maj,  15. maj, 29. maj

Bliv frivillig

Bliv frivillig i Ledøje-Smørum Kirker!
Vi har brug for dig! Mange af vores arran-
gementer bæres af frivillige kræfter, og vi 
har altid brug for flere. 

Har du lyst til at gøre en forskel for din 
kirke og lokalsamfund, så har vi brug for 
dig! Du behøver ingen forkundskaber - 
kun lysten til at hjælpe og være en del af 
et hyggeligt fællesskab.

Har du lyst til at give en hånd med, kan 
du kontakte kordegn Maj-Britt på telefon 
4497 1179 eller mail på kirkekontor@
lskirker.dk.

Anonyme Alkoholikere

AA møder hver onsdag kl. 20-ca. 21 i 
Konfirmandhuset i Smørum, Flodvej 73E.

For alle der ønsker at blive deres alko-
holproblem kvit, eller ønsker at fastholde 
ædrueligheden. 3. onsdag i måneden er 
mødet åbent for alle interesserede, altså 
også for pårørende og andre.

Tilmelding ikke nødvendig.
Der betales ikke kontingent, kun helt fri-
villige bidrag.

Møderne finder sted i Sofagruppen i 
underetagen. Under trappen.  
Tag evt. elevatoren ned.

AA Telefonvagten i Danmark:
70 10 12 24
Alle ugens dage kl. 8-24
E-mailvagt:
aa@anonyme-alkoholikere.dk

Alle henvendelser besvares af ædru alko-
holikere. www.anonyme-alkoholikere.dk

Fællessang på 
Porsebakken

Hver onsdag kl. 10.30 er der Fællessang på 
plejehjemmet Porsebakken, Nybøllevej 
11A, 2765 Smørum.

Vi synger salmer, sange og viser fra gamle 
– og ikke så gamle – dage. Bagefter drik-
ker vi kaffe, spiser kage og hyggesnakker. 

Ofte hører vi også en genfortælling af 
evangeliet til om søndagen. Det virker 
ofte som en anderledes, men meget 
autentisk form for gudstjeneste, der er i 
øjenhøjde med smil, grin og spørgsmål.
Vi kommer som kirkens personale, men 
håber at flere fra menigheden har lyst til 
at komme og synge og være sammen, for 
vi ser, at det betyder meget for beboerne.

Fællessang med lege-
stue på Porsebakken

Børn er velkomne sammen med forældre 
eller bedsteforældre til musikalsk legestue 
sammen med beboerne på Porsebakken 
den første onsdag i måneden klokken 
10.00, og fællessang begynder klokken 
10.30:

Datoer:
3. april  
1. maj 
5. juni

Hver tirsdag morgen er der morgenbøn i 
overkirken i Ledøje Kirke kl. 08:30.

Kan du også have lyst til en pause fra 
hverdagens gode men hektiske tempo? 

Trænger du til at stoppe op og mærke 
roen falde over dig? 

Overkirken i Ledøje sætter rammen for, 
at vi i fred og ro har mulighed for bøn og 
kontemplation og høre kommende søn-
dags evangelium, som vi kan grunde over. 

Sognepræst Mads Weng leder bønnen.
        

Morgenbøn i Ledøje 



14 15

Med på noderne

“Med på noderne” er et kor af voksne 
som synger sammen.

Skulle du have lyst til at synge i kor med 
os, kan du henvende dig til vores korleder 
Christian Dahlberg, som inviterer dig til 
en sangprøve.

Vort repertoire er bredt, og inkluderer 
rytmisk og klassisk kirkemusik og alt fra 
popsange til viser. 

Vi synger flerstemmigt og er seriøse med 
det, vi laver. Men vi har det også sjovt, og 
vi får grinet en masse! 

Vi øver én gang om ugen og deltager også 
i musikalske gudstjenester, koncerter og 
andre arrangementer.

Vi holder til i Konfirmandhuset, Flodvej 
73E i Smørum og mødes hver onsdag fra 
kl. 19.00-21.15, hvor vi øver og hygger 
efterfølgende med kaffe og kage.

For yderligere information kontakt Chri-
stian Dahlberg:  
christian@dahlbergmusic.dk

Koret Sangtus 

Koret “Sangtus” er klar igen i konfir-
mandhuset.

Menighedskoret Sangtus søger nye med-
lemmer. Sangtus er et kor der mødes 
torsdag hver 14. dag klokken 16.00-17.30 
i Konfirmandhuset i Smørum. Vi synger 
salmer højskolesange, korsatser, rytmiske 
såvel som klassiske, og har det vældig 
hyggeligt.

Hvis du tænker, det er noget for dig, er du 
velkommen til at kontakte korets dirigent 
Ole Schousboe (2720 1872) eller se på 
kirkens hjemmeside. 

Vi glæder os til at se dig.

 

Husk at vi tilbyder at vedligeholde 
og passe Deres gravsted, så det altid 
fremstår pænt og velholdt.

Se priser på vores hjemmeside:  
www.lskirker.dk eller kontakt vores  
kirkegårde på telefon 4465 1179.

Lørdag den 15. juni klokken 15 er der en 
vidunderlig koncert i Ledøje Kirke. 

Der kommer ikke bare en cello, heller 
ikke to, men mindst ti! De kommer alle 
fra celloakademiet på Bülowsvej!

Det bliver en festlig og forrygende måde 
at starte sommeren. 

Så hvis du er til cellomusik, så skriv lør-
dag den 15. juni klokken 15 i Ledøje Kir-
ke i din kalender. 

Der er gratis adgang. 

Koncerten bliver akkompagneret af Ole 
Schousboe, der er organist ved kirkerne.

Cellokoncert i Ledøje Kirke

Ved redaktionens afslutning var alle datoer og aftaler for koncerter  
i Ledøje og Smørum kirker i 2. kvartal 2024 endnu ikke faldet på plads.  

Hold derfor øje med kirkernes hjemmeside, Facebook og plakaterne  
ved kirkerne og Konfirmandhuset. 

Bedste hilsner fra Musikudvalget



Gudstjenester i Ledøje og Smørum Kirker
		  Dagens navn	 Tid	 Ledøje Kirke	 Tid	 Smørum Kirke
	 1. april	 2. Påskedag	 10:30	 Brian K. Schønberg	 –	 –
	 7. april	 1. s. e. Påske	 10:30	 Mads Weng	 10:30	 Edith Thingstrup
	 14. april	 2. s. e. Påske	 10:30	 Brian K. Schønberg	 10:30	 Peter Otken
	 21. april	 3. s. e. Påske	 10:30	 Mads Weng	 10:30	 Edith Thingstrup
	 28. april	 4. s. e. Påske	 10:30	 Brian K. Schønberg	 10:30	 Peter Otken
	 5. maj	 5. s. e. Påske	 10:30	 Mads Weng	 10:30	 Edith Thingstrup
	 12. maj	 6. s. e. Påske	 10:30	 Brian K. Schønberg	 10:30	 Peter Otken
	 19. maj	 Pinsedag	 10:30	 Brian K. Schønberg	 10:30	 Edith Thingstrup
	 20. maj	 2. Pinsedag	 –	 –	 10:30	 Edith Thingstrup
	 26. maj	 Trinitatissøndag	 10:30	 Mads Weng	 10:30	 Peter Otken
	 2. juni	 1. s. e. Trinitatis	 10:30	 Brian K. Schønberg	 10:30	 Peter Otken
	 9. juni	 2. s. e. Trinitatis	 10:30	 Mads Weng	 10:30	 Edith Thingstrup
	 16. juni	 3. s. e. Trinitatis	 10:30	 Brian K. Schønberg	 10:30	 Edith Thingstrup
	 23. juni	 4. s. e. Trinitatis	 10:30	 Mads Weng	 10:30	 Edith Thingstrup
	 30. juni	 5. s. e. Trinitatis	 10:30	 Brian K. Schønberg	 10:30	 Peter Otken

 

Flodvej 73E 

– Ledøje Kirke er en vejkirke og er åben for besøgende alle dage mellem 8:00 og 16:00 –


